
Sisäänrakennettu verhoilu eristyslasit

 

Sisäänrakennettu säleikköeristyslasi, joka on myös rakennettu suljinlasiin, eristetyt lasisuojat, kaksoislasit,
joissa on kaihtimet, on perinteinen aurinkosuojatuote, jossa säleikkö on asennettu led: een onttoon
lasiaukoon. Eristyslasin säleiköt voidaan säätää niin, että ne ovat läpinäkyviä, puoliksi läpinäkyviä tai
varjostavia, ja samanaikaisesti säleikkö voi olla täysin pulaa led. Käyttämällä magneettista voimaa hallita
kaihtimet eristetty lasi, se voidaan nostaa tai laskea helposti 180 astetta. Olipa kesä tai talvi, kaihtimien
kulma voidaan säätää varjostuksen tai valaistuksen saavuttamiseksi, mikä vähentää huomattavasti
ilmastointilaitteen energiankulutusta.

 

Ennustetaan, että kun sali on suljettu, se voi saavuttaa jopa 40% energiansäästövaikutuksesta, tuote voi
myös korvata perinteisen väliseinä.

 

Se korostaa eristyslasin ainutlaatuista lämpöeristystä, äänieristystä, pölyn pilaantumista, turvallisuutta ja
muita etuja, mikä tekee siitä parhaan ihanteellisen tuotteen rakennuksen ikkunoiden
aurinkosuojatuotannon ratkaisemiseksi.

 

Suorituskykyominaisuudet

1. Energiansäästö:  eristetyllä lasilevyllä on hyvä varjostus, se parantaa eristyslasin eristysominaisuuksia ja
parantaa sisäilmaympäristöä;

2. Tilan järkevämpi käyttö: ei tarvetta ylimääräinen paikka asentaa sokeas, jolloin tila on tilavampi;

3.  Hyvä  äänieristys:  leveän  onton  eristyksen  kautta  spacer,  jotta  Varmista  hiljaisen  tilan  luominen,
äänieristyksen vahvistaminen, lämmöneristys, lämpö- eristys, ja tuulensuojelu;

4. Hyvä ympäristö: lasikuitu IGU: lla estää pölyä ja epäpuhtauksia, create miellyttävä elinympäristö;

5. Taloudellinen ja käytännöllinen: ei tarvitse huolehtia kulumisesta ja vahingoista, niitä voidaan käyttää
puhtaasti pitkään;

6.  Älykäs  ohjaus:  blasi  eristetyn  lasin  väliin  voidaan  helposti  nostaa  tai  laskea,  tehdä  elämästäsi
mukavampaa;

7. Blindit ovat saatavilla eri väreissä, ne voidaan yhdistää yleiseen koristeluun tai yksilölliseen koristeluun
monenlaisia valintoja varten.

määrittely

 Paksuus 4 + 19A + 4mm & Lt; 5 + 21A + 5 mm, kuten kohti Asiakkaat pyyntö

 Koko max H3000xW1500mm (etä kontrolli), H2400xW900mm (Manuaalinen), H3000xW2400mm (nuppi)
Mini 400x600mm

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-laminated-glass-and-toughened-glass-for-partition-wall-with-CE-certification.html#.XPTS8_mFcmo


 Raaka lasi- asia selvä lasi, ultra asia selvä lasi, väri- sävytetty lasi, heijastava lasi-, low-e lasi, jne. kanssa karkaistua lasi-
, räätälöityjä käsittely mukaan että asiakas vaatimuksista

 Pakkaus Vahva viedä vaneri laatikot 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Reflective-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Reflective-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm



